
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 2 0 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2015 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) oraz § 12 

ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierownika samorządowej jednostki budżetowej o dokonanych zmianach 

planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 518/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między 

rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierownika samorządowej jednostki budżetowej do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikowi samorządowej jednostki 

budżetowej.  

 

 
 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 520/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.11.2015 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 

Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

MOPS       
E - Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 20 777 161,00 21 065 917,11 -50 000,00 1 934 473,00 22 950 390,11 

  852     Pomoc społeczna 20 777 161,00 21 065 917,11 -50 000,00 1 934 473,00 22 950 390,11 

    85204   Rodziny zastępcze 162 871,00 362 974,11 0,00 50 000,00 412 974,11 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 162 871,00 362 974,11 0,00 50 000,00 412 974,11 

    85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 19 669 322,00 19 751 815,00 0,00 1 849 639,00 21 601 454,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 42 189,00 64 663,00 0,00 24 235,00 88 898,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 096 301,00 1 406 320,00 0,00 45 000,00 1 451 320,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 18 530 832,00 18 280 832,00 0,00 1 780 404,00 20 061 236,00 

    85213   

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 350 411,00 395 666,00 0,00 34 834,00 430 500,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 350 411,00 395 666,00 0,00 34 834,00 430 500,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 480 476,00 479 968,00 -30 000,00 0,00 449 968,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 480 476,00 479 968,00 -30 000,00 0,00 449 968,00 

    85295   Pozostała działalność 114 081,00 75 494,00 -20 000,00 0,00 55 494,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 114 081,00 75 494,00 -20 000,00 0,00 55 494,00 

        Razem 20 777 161,00 21 065 917,11 -50 000,00 1 934 473,00 22 950 390,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85204 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na opłacenie pobytu dzieci w pieczy zastępczej.  

 

Rozdział 85212 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.313.2015 z dnia 2 listopada 

2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

1.849.639,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.  

 

Rozdział 85213 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.311.2015 

z dnia 29 października 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 

34.834,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

zgodnie z postanowieniami art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85219 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

85204, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

85204,celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

 


